令和7年6月12日
お取引先様 各位

株式会社 ワーク衡業
〒133-0073
東京都江戸川区鹿骨1-6-8
TEL: 03-3679-0086
FAX: 03-3677-5703

平素は弊社商品をご愛顧いただきありがとうございます。

さて、弊社商品の一部を仕入価格の高騰により、誠に勝手ながら

下記の通りに価格改定しました。

今後ともなお一層のご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

価格改定実施日 ： ２０２５年６月１２日 (木)注文分より

価格改定商品 ：

※ 各商品の改定価格につきましては「価格改定表」を
ご参照ください。

以上

記

【消耗品販売価格改訂のお知らせ】

パンチカード
伝票

	消耗品価格改定のお知らせ